

Gəncə bir bahar da gəncləşib

Qarlı-şaxtalı qışın da, qızılı yarpaqları ilə torpağı bəzəyən yağışlı-çiskinli payızın da, şirin meyvələri ilə süfrələri bəzəyən yayın da, təbiəti min rəngə çalan al-əlvan naxışlı baharın da öz gözəlliyi var. Ancaq nədənsə bu fəsillər içərisində baharın yeri ayrıdır.

Bəlkə bahar gözəllik fəslidir, ona görə. Bəlkə bahar gələndə təbiət canlanır, torpaq isinir, ağaclar oyanır, onun üçün. Bəlkə dərələrə, düzlərə alı-güllü yaşıl xalı sərilir, köçüb getmiş quşlar yuvalarına dönür, bu səbəbdən. Bəlkə də bunların hamısına görə, deyə bilmərik. Amma onu deyə bilərik ki, baharda vətənimizin hər yeri kimi, qədim Gəncə də insanların üzünə gülür, al-əlvan gül-çiçəyə bürünərək gəl-gəl deyir.

Şəhərdə yazqabağı təmizlik işlərinə başlanılıb. Şəhər sakinlərinin ən çox üz tutduqları istirahət məkanlarında abadlıq işləri ilə yanaşı, yeni gül-çiçəklər də əkilir. İstər şəhərin mərkəzi meydanı, istərsə də ətraf ərazilərdə əkilən gül və çiçəklər isə qədim Nizami yurduna əlavə gözəllik, tərvət gətirir.

Baharda insanların ən çox üz tutduqları istirahət məkanlarından biri də Heydər Əliyev Park Kompleksidir. Ərazisi 450 hektar olan nəhəng park bu gün daha gözəl görünür. Parkdakı məşhur çinar alleyası möhtəşəmliyi ilə seçilir. Kompleksdə nadir ağaclar da əkilmişdir. 20 növ çinarın içərisində bir çinar var ki, digərlərindən seçilir. Bu ağac digərləri kimi payızda yarpaqlarını tökmür, əksinə, gül dəstəsinə bənzəyir. Ümumiyyətlə, ekzotik bitkilər Gəncənin o qədər də mülayim keçməyən qışına artıq alışmışdır, təbii ki, burada çalışan bağbanların diqqəti, səriştəsi,



zəhmətsevərliyi sayəsində. Eldar şamı, Kreml şamı, kedra, maqniliya, palıd, yabamı şabalıd, yabamı xurma ağacları, feyxoa, nar, alma, armud, giləs ağacları parkda özlərini bağ və meşədəki kimi "hiss" edirlər. IDEA İctimai Birliyinin layihəsi ilə quraşdırılan quş yuvaları da artıq öz "sahib"lərinin sərəncamındadır.

Parkda gül-çiçək bolluğu içərisində balaca qızılgüllər diqqəti daha çox cəlb

edir. Bundan başqa, parkın hər yerində qarşıya çıxan rəngarəng xrizantemalar, şux beqoniyalar, tər bənövşələr insanları ayaq saxlamağa vadar edir. Həmin gözəlliyə isə parkın girişindən başlayaraq Heydər Əliyev Mərkəzinə qədər uzanan allejada inşa edilmiş 17 fəvvarə əlavə çalar qatır. Bu görüntü sanki mahir bir rəssamın fırçasından çıxmış təbiət mənzərəsidir.



Kompleksdəki işıq fanarları da ecaz-kardır. Uca mərmər dirəkli işıq fanarları ətrafa çox uyşur. Ağacları işıqlandıran kiçik şamdanlar, yaraşlıq dayaqlar, fəvvarələrə yaraşlıq verən və 7 rəngli libası ilə bərk vuran işıqlar burada istirahət edənlərə zövq verir. Axsamlar isə parkdakı amfi-teatrın 22 tumbası üzərində şölələnən əlavə bənzər işıqlar milli-mənəvi dəyərlərimizin bir nümunəsi kimi müasir görkəmə qədimi bir naxış vurur.

Baharın gəlişi ilə Gəncədəki park-bulvar kompleksi də yeni görkəmə salınıb. Qeyd edək ki, bu istirahət məkanı Gəncə çayının şəhər ərazisindən keçən hissəsində sahilbərkitmə işləri aparılmaqla yəni qurulmuşdur. Burada Bayraq meydanı, Kitab evi, Uşaq Əyləncə mərkəzi, "Əli və Nino" kompleksi, saat qülləsi, kinoteatr sakinlərin sərəncamına verilmişdir. Bulvarda velosipedçilər üçün xüsusi yol çə-

kilmişdir. Attraksionlar, yaşlı nəslin nümayəndələrinin dincəlməsi, müxtəlif stolüstü oyunların keçirilməsi üçün guşələr də yaradılmışdır.

Bayram ərəfəsində görkəmli dövlət xadimi Nəriman Nərimanovun, yazıçı-alim Mir Cəlal Paşayevin, görkəmli dövlət xadimi Əziz Əliyevin və Mirzə Şəfi Vazehin adını daşıyan parklarda görülən işlər də şəhər sakinləri tərəfindən razılıqla qarşılır. Gül-çiçəyə qorq olmuş bu istirahət məkanlarında insanların mənalı istirahəti üçün hər cür şərait yaradılmışdır. Gəncədəki Xan bağı da istər şəhər sakinlərinin, istərsə də qonaqların ən çox üz tutduqları məkandır. Nadir ağaclarla zəngin olan bağda yaz mövsümü ilə əlaqədar yeni gül və çiçək kolları əkilmişdir.

Yazın gəlişi ilə əlaqədar şəhərdəki bütün fəvvarələrin də təmirinə başlanılmışdır. Qızmar yay günlərində insanların qəlbinə sərnilik gətirən bu fəvvarələrin müasir üslubda yenidən qurulması həm də insanların zövqünü oxşayacaqdır. Həmin fəvvarələrin yaxın vaxtlarda istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

Ümumiyyətlə, baharın gəlişi ərəfəsində Gəncənin bütün ərazilərində geniş abadlıq və təmizlik işləri aparılmışdır. Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının birinci müavini Səməd Tomuyev deyir ki, baharın gəlişi ilə əlaqədar hazırlıq işlərinə hələ bir neçə ay qabaq başlanmışdır. İstixanalarda on minlərlə gül, çiçək yetişdirilərək şəhərin park və meydanlarına köçürülmüşdür. Bundan başqa, şəhərdə tikinti və abadlıq işləri də aparılmışdır.

Bəli, bu gün Gəncə daha yaraşlıqdır. 2023-cü ilin baharı məhz bu yaraşlıqla, abadlıqla yadda qalacaq. Necə deyərlər, qədim Gəncə bir bahar da gəncləşəcək.

Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"